
UCHWAŁA NR 8/II/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 grudnia 2006r.

w sprawie zasad naliczania diet przysługujących radnym 
powiatu sierpeckiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709 )–
Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się zryczałtowaną wysokość miesięcznych diet  radnych powiatu
sierpeckiego w poniższych kwotach :

a) Przewodniczącego Rady 1.800 zł

b) Wiceprzewodniczącego Rady 1.400 zł

c) Członek Zarządu (nieetatowy) 1.400 zł

d) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 1.300 zł

e) członek Komisji Rewizyjnej 1.000 zł

f) Przewodniczący Komisji stałych 1.100 zł
   (bez Komisji Rewizyjnej) 

g) Pozostali radni     900 zł 

2. Radny otrzymuje tylko jedną dietę z tytułu członkostwa w organach
powiatu. 

§ 2.

Ustala się, że za każdą nieobecność na obradach sesji Rady oraz na obradach
komisji  stałych  Rady  i  obradach  Zarządu  Powiatu  radny  otrzymuje  dietę
pomniejszoną  o  20  % kwoty  określonej  w §  1,  z  tym, że  łączna  wysokość
potrąceń nie może przekroczyć 60% wysokości diety w stosunku miesięcznym.
Potrącenia będą dokonywane przy wypłacie najbliższej diety po obradach, na
których radny był nieobecny.

§ 3.



Uchyla się Uchwałę Nr 34/VI/03 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia
2003r.  w  sprawie  zasad  naliczania  diet  przysługujących  radnym  powiatu
sierpeckiego. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  01
stycznia 2007r.   

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak


